DECLARAÇÃO DE VÍNCULO DO SERVIDOR

Declaramos para os devidos fins que o(a) Sr(a) Mardoqueu Sousa Telvina, portador do

CPF 064.690.113-30, matricula SIAPE 3077773, com exercício na instituição iniciado em 09/11/2018,

é servidor(a) ocupante do cargo PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO no Instituto

Federal de Educação,Ciência e Tecnologia do Maranhão - IFMA, em exercício no Campus Coelho

Neto, até a presente data.

  Coelho Neto (MA), 19 de junho de 2022.

INSTITUTO FEDERAL DO MARANHÃO
Campus Coelho Neto - Código INEP: 21278458
Av. Antônio Guimarães, SN Rodovia MA 034 Bairro Olho D`Aguinha, CEP 65620-000, Coelho Neto (MA)
CNPJ: 10.735.145/0020-57 - Telefone: (98) 3473-2971

Este documento foi emitido pelo SUAP. Para comprovar sua autenticidade, acesse https://suap.ifma.edu.br/comum/autenticar_documento/

Código de Autenticação: 7b275f - Tipo: Declaração de Vínculo Servidor - Data da Emissão: 19/06/2022 - Data de Validade: 26/06/2022

	DECLARAÇÃO DE VÍNCULO DO SERVIDOR